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MUNICIPIO DE TUXPAN (ARBITRIOS)
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Cuenta Descripción de la cuenta Saldo Inicial
SaldosAbonosCargosConcepto del movimientoFechaNúmeroTipo

4105-01-00000 MULTAS ADMINISTRATIVAS 513,672.19

Total de CARGOS,  ABONOS Y SALDO 0.00 104,805.75 618,477.94

4105-01-01001 Multas al reglamento de policía 123,000.00

Ig   204 27/05/2015 0.00 20,100.00 143,100.00Multas al bando de Policia y Gobierno

Total de CARGOS,  ABONOS Y SALDO 0.00 20,100.00 143,100.00

4105-01-01002 Multas al reglamento de tránsito 192,020.00

Ig   172 05/05/2015 0.00 3,782.00 195,802.00Ingresos correspondientes al d

Ig   174 06/05/2015 0.00 3,853.00 199,655.00Ingresos correspondientes al d

Ig   176 07/05/2015 0.00 5,086.00 204,741.00Ingresos correspondientes al d

Ig   178 08/05/2015 0.00 651.00 205,392.00Ingresos correspondientes al d

Ig   180 11/05/2015 0.00 2,641.00 208,033.00Ingresos correspondientes al d

Ig   182 12/05/2015 0.00 2,842.00 210,875.00Ingresos correspondientes al d

Ig   184 13/05/2015 0.00 3,771.00 214,646.00Ingresos correspondientes al d

Ig   186 14/05/2015 0.00 2,382.00 217,028.00Ingresos correspondientes al d

Ig   188 15/05/2015 0.00 4,221.00 221,249.00Ingresos correspondientes al d

Ig   190 18/05/2015 0.00 3,732.00 224,981.00Ingresos correspondientes al d

Ig   192 19/05/2015 0.00 1,893.00 226,874.00Ingresos correspondientes al d

Ig   194 20/05/2015 0.00 1,664.00 228,538.00Ingresos correspondientes al d

Ig   196 21/05/2015 0.00 2,326.00 230,864.00Ingresos correspondientes al d

Ig   198 22/05/2015 0.00 1,682.00 232,546.00Ingresos correspondientes al d

Ig   200 25/05/2015 0.00 2,381.00 234,927.00Ingresos correspondientes al d

Ig   202 26/05/2015 0.00 560.00 235,487.00Ingresos correspondientes al d

Ig   204 27/05/2015 0.00 210.00 235,697.00Ingresos correspondientes al d

Ig   208 29/05/2015 0.00 2,092.00 237,789.00Ingresos correspondientes al d

Total de CARGOS,  ABONOS Y SALDO 0.00 45,769.00 237,789.00

4105-01-01003 Multas al registro civil 0.00

Total de CARGOS,  ABONOS Y SALDO 0.00 0.00 0.00

4105-01-01004 Otras multas 198,652.19

Ig   172 05/05/2015 0.00 2,000.00 200,652.19Multas al Reglam. de mercados, 
comerc.

Ig   172 05/05/2015 0.00 400.00 201,052.191 Fiscales Predial.

Ig   174 06/05/2015 0.00 400.00 201,452.191 Fiscales Predial.

Ig   176 07/05/2015 0.00 21,900.00 223,352.19Multas Administrativas

Ig   176 07/05/2015 0.00 3,350.00 226,702.191 Fiscales Predial.

Ig   178 08/05/2015 0.00 608.00 227,310.191 Fiscales Predial.

Ig   180 11/05/2015 0.00 351.00 227,661.19Multas al Reglame. de mercados, 
comerc.

Ig   180 11/05/2015 0.00 500.00 228,161.191 Fiscales Predial.

Ig   182 12/05/2015 0.00 150.00 228,311.191 Fiscales Predial.

Ig   184 13/05/2015 0.00 1,402.00 229,713.19Multas al Reglam. de mercados, 
comerc.

Ig   184 13/05/2015 0.00 1,300.00 231,013.191 Fiscales Predial.

Ig   186 14/05/2015 0.00 450.00 231,463.191 Fiscales Predial.

Ig   188 15/05/2015 0.00 1,250.00 232,713.191 Fiscales Predial.

Ig   190 18/05/2015 0.00 300.00 233,013.191 Fiscales Predial.

Ig   192 19/05/2015 0.00 400.00 233,413.191 Fiscales Predial.

Ig   194 20/05/2015 0.00 350.00 233,763.191 Fiscales Predial.

Ig   196 21/05/2015 0.00 300.00 234,063.191 Fiscales Predial.

Ig   198 22/05/2015 0.00 700.00 234,763.191 Fiscales Predial.

Ig   200 25/05/2015 0.00 450.00 235,213.191 Fiscales Predial.

Ig   202 26/05/2015 0.00 100.00 235,313.191 Fiscales Predial.

Ig   204 27/05/2015 0.00 1,175.75 236,488.941 Fiscales Predial.

Ig   206 28/05/2015 0.00 100.00 236,588.941 Fiscales Predial.

Ig   208 29/05/2015 0.00 1,000.00 237,588.941 Fiscales Predial.


